
Министарство привреде – Измена конкурсне документације за јавну набавку број 4/2016 

 

Page 1 of 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

За јавну набавку услуге колективног осигурања запослених у Министарству привреде, 

и то: колективно осигурање запослених – основни ризици и колективно осигурање 

запослених – допунско здравствено осигурање 

 

Редни број јавне набавке мале вредности 4/2016   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

фебруар 2016. године 

 

 

 



Министарство привреде – Измена конкурсне документације за јавну набавку број 4/2016 

 

Page 2 of 5 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон), Комисија за јавну набавку број 4/2016 именована 

Решењем број 404-02-24/2016-02 од 19. фебруара 2016. године припремила је 

 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку мале вредности – услуге колективног осигурања 

запослених у Министарству привреде, и то: колективно осигурање 

запослених – основни ризици и колективно осигурање запослених – 

допунско здравствено осигурање 

Број набавке 4/2016 
 

 

Конкурсна документација за јавну набавку услуга колективног осигурања запослених 

у Министарству привреде мења се у делу врсте и описа услуга тако што се брише услуга 

осигурања за случај смрти услед болести, у делу рока важења уговора тако што ће уговор 

важити до окончања поступка централизоване набавке са истим предметом који спроводи 

Управа за заједничке послове као тело за централизоване јавне набавке за потребе државних 

органа и организација, а најдуже на период од годину дана почев од 5. марта 2016. године, и у 

делу додатних услова за учешће у поступку јавне набавке тако што се брише додатни услов – 

неопходни финансијски капацитет (да понуђач има остварен нето добитак у последње три 

године укупно најмање 3.000.000,00 динара. 

У складу са напред наведеним, сачињене су измене конкурсне документације како 

следи: 

 

I Мења се конкурсна документација у поглављу I тачка 3. ВРСТА, КОЛИЧИНА И ОПИС 

УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂЕЊА ГАРАНЦИЈЕ 

КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА, ДОДАТНЕ УСЛУГЕ, тако да 

иста гласи: 

 

Предмет уговора су услуге колективног осигурања запослених у Министарству 

привреде, и то: колективно осигурање запослених – основни ризици и колективно осигурање 

запослених – допунско здравствено осигурање. 

 

Осигурање запослених са следећим ризицима: 

 

1. Основни ризици са осигураним сумама: 

- Смрт услед незгоде...........................400.000,00 динара 

- Трајни инвалидитет..........................800.000,00 динара 

- Дневна накнада........................................200,00 динара 

 

2. Допунско здравствено осигурање са осигураним сумама: 

- Хируршке интервенције......................100.000,00 динара 

- Теже болести........................................100.000,00 динара 

 

Осигурање се врши у складу са Општим условима за осигурање лица од последица 

несрећног случаја и Условима за осигурање лица за случај болести и хируршких интервенција. 

Осигурање се врши на период до окончања поступка централизоване набавке са истим 

предметом који спроводи Управа за заједничке послове као тело за централизоване јавне 



Министарство привреде – Измена конкурсне документације за јавну набавку број 4/2016 

 

Page 3 of 5 

 

набавке за потребе државних органа и организација, а најдуже годину дана почев од 5. марта 

2016. године и обухвата 215 запослених, уз могућност накнадног повећања броја запослених, 

што ће бити регулисано анексом уговора. 

 

 

II Мења се конкурсна документација у поглављу I тачка 4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 75. И 76. ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ 

ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, подтачка 1.2. тако да иста гласи: 

 

 

1. Услови за учешће у поступку јавне набавке из члана 75. и 76. Закона 

 

1.2. Понуђач који учествује у поступку предметне јавне набавке мора испунити и додатне 

услове за учешће у поступку јавне набавке дефинисане чланом 76. Закона, и то: 

 - да располаже довољним техничким капацитетом 

Под довољним техничким капацитетом подразумева се да има најмање три филијале 

на територији града Београда 

 

III Мења се образац Изјаве понуђача о испуњавању услова из члана 75. и 76. Закона, 

тако да исти гласи 

 

 

ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛАНА 75. И 76. ЗАКОНА У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 У складу са чланом 77. став 4. Закона, под пуном материјалном и кривичном 

одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 

 

 

И З Ј А В У 

 

 

Понуђач ______________________________________(навести назив понуђача) у поступку 

јавне набавке услуга колективног осигурања запослених у Министарству привреде, и то: 

колективно осигурање запослених – основни ризици и колективно осигурање запослених – 

допунско здравствено осигурање, број набавке 4/2016, испуњава све услове из члана 75. и 76 

Закона, односно услове дефинисане конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, 

и то: 

- понуђач је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући 

регистар 

- понуђач и његов законски заступник нису осуђивани за неко од кривичних дела 

као члан организоване криминалне групе, нису осуђивани за кривична дела 

против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело 

примања или давања мита, кривично дело преваре 

- понуђач је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу 

са прописима Републике Србије или стране државе када има седиште на њеној 

територији 

- понуђач има важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је 

предмет јавне набавке, односно има дозволу за обављање послова осигурања 

издату од НБС 



Министарство привреде – Измена конкурсне документације за јавну набавку број 4/2016 

 

Page 4 of 5 

 

- понуђач је поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на 

раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине и нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде 

Понуђач испуњава и додатне услове: 

- располаже довољним техничким капацитетом 

Под довољним техничким капацитетом подразумева се да има најмање три филијале 

на територији града Београда 

 

Место: _______________        Понуђач 

Датум: ______________   М.П.    ___________________ 

 

 

Напомена: Уколико понуду подноси група понуђача Изјава мора бити потписана од стране 

овлашћеног лица сваког понуђача из групе и оверена печатом 

 

 

IV Мења се образац понуде у тачки 5. Понуђена цена, тако да исти гласи: 

 
 

5) ПОНУЂЕНА ЦЕНА - за услуге колективног осигурања запослених у Министарству 

привреде, и то: колективно осигурање запослених – основни ризици и колективно осигурање 

запослених – допунско здравствено осигурање, број набавке 4/2016 

 

 

ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ СА СЛЕДЕЋИМ РИЗИЦИМА: 

Понуђену цену уписати у номиналном износу 

 

1. Основни ризици 

 

Број 

радника 

Смрт 

услед 

незгоде 

Трајни 

инвалидитет 

Дневна 

накнада 

Цена за период 

осигурања по 

раднику  у 

динарима, без 

пореза 

Укупно 

динара 

(1 х 6) 

1 2 4 5 6 7 

 

215 

 

400.000,00 

 

800.000,00 

 

200,00 

  

 

2. Допунско здравствено осигурање 

 

Број 

радника 

Хируршке 

интервенције 

Теже болести Цена за период  

осигурања по 

раднику у динарима, 

без пореза 

Укупно 

динара 

(1х4) 

1 2 3 4 5 

 

215 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

  

  



Министарство привреде – Измена конкурсне документације за јавну набавку број 4/2016 

 

Page 5 of 5 

 

 

 

УКУПНА ЦЕНА  1 + 2 

 

 

 

ПОРЕЗ 

 

 

 

УКУПНО СА ПОРЕЗОМ 

 

 

 

 

 

V Мења се модел уговора у члану 2. у делу у коме су анведени основни ризици, тако да 

исти гласи: 

 

1. Основни ризици: 

 

- Смрт услед незгоде ................................. 400.000,00  динара 

- Трајни инвалидитет................................  800.000,00  динара 

- Дневна накнада..............................................  200,00  динара 

 

 

VI Мења се модел уговора у члану 6. тако да исти гласи: 

 

 Осигурање запослених се врши на период до окончања поступка централизоване 

набавке са истим предметом који спроводи Управа за заједничке послове као тело за 

централизоване јавне набавке за потребе државних органа и организација, а најдуже на период 

од годину дана почев од 5. марта 2016. године 

 

 

У осталом делу конкурсна документација и позив, однонсо рок за подношење понуда, остају 

непромењени. 


